
UCHWAŁA NR 28/1214/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 22 lipca 2021 r. 

 

w sprawie procedury planowania i realizacji dla zadań inwestycyjnych oraz remontowych 

 

Na podstawie art.41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się procedury planowania i realizacji dla zadań inwestycyjnych oraz 

remontowych dla wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych i wojewódzkich 

osób prawnych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr 11/108/09 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 10 lutego 2009 r. w sprawie procedury planowania i realizacji zadań inwestycyjnych  

i remontowych oraz zakupu wyposażenia i urządzeń przez Urząd Marszałkowski, wojewódzkie 

samorządowe jednostki organizacyjne i wojewódzkie osoby prawne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego i kierownikom jednostek organizacyjnych Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z zastrzeżeniem § 5. 

§ 5. 1. Projekty uchwał w sprawie zatwierdzenia zbiorczego zestawienia kosztów oraz 

zatwierdzenia harmonogramów rzeczowo-finansowych przygotowane do 31 lipca 2021 r. mogą 

zostać zatwierdzone na podstawie uchwały, o której mowa w § 2 w terminie do 31 sierpnia 

2021 r.  

2. Wnioski złożone w trybie § 3 uchwały, o której mowa w § 2 niniejszej uchwały w terminie 

do dnia 31 lipca 2021 r. przyjmuje się za złożone zgodnie z procedurą określoną § 1 niniejszej 

uchwały. 

 


